

## **Dodatek č. 3**

**ke Smlouvě o dílo č. 00512 /2019/OIÚ (číslo smlouvy objednatele) ze dne 2.7.2019-**

**dále jen Smlouva,**

uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění

(Občanský zákoník)

mezi těmito účastníky:

### **OBJEDNATEL:**

#### **Město Říčany**

sídlem:

Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany

zastoupený:

Mgr. Vladimírem Kořenem, starostou města

bankovní spojení

KB, a.s., pobočka Říčany

číslo účtu:

██████████

IČO:

00240702

DIČ:

CZ00240702

Identifikátor datové schránky:

Skjbfwd

osoba oprávněná jednat ve  
věcech technických

Ing. Štěpánka Šritrová

Technický dozor investora  
(TDI):

NDCON s.r.o., Ing. Lukáš Jaroš

tel.:

251 019 231

Email:

ndcon@ndcon.cz

dále „Objednatel“

### **ZHOTOVITEL:**

HB Golf s.r.o.

sídlem:

Knyk 40, 580 01 Havlíčkův Brod

zastoupený:

Milanem Kolářem MBA, jednatelem společnosti

bankovní spojení

Komerční banka, a.s., pobočka Havlíčkův Brod

číslo účtu:

██████████

IČO:

275 13 688

DIČ:

CZ27513688

Identifikátor datové schránky

aze9vq9

osoba oprávněná jednat ve  
věcech technických

Vlastimil Arnot

tel.: 731672079  
email: arnot@hbgolf.eu  
dále „Zhotovitel“

**(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)**

**I.  
Předmět dodatku**

1. Předmětem tohoto dodatku je stanovení víceprací a méněprací na akci „Rekonstrukce hráze, objektů a odbahnění rybníka Rozpakov“ spolu s určením jejich ceny

**II.  
Předmět plnění a termín realizace**

1. Změna předmětu plnění spočívá ve vícepracích a méněpracích, tak jak jsou uvedeny ve změnovém listu č. 3, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 3.

**III.  
Cena díla**

1. Cena díla se mění takto:

Cena víceprací: 805. 680,67 Kč bez DPH, tj. 974. 873, 61 Kč včetně 21% DPH.

Cena méněprací: 267. 439, 86 Kč bez DPH, tj. 323. 602, 23 Kč včetně 21% DPH.

Původní cena dle smlouvy a dodatku č. 1 a 2 činila **7.919. 098,46** Kč bez DPH, tj. **9. 582. 109,13** včetně 21% DPH, se tedy zvyšuje o 538. 240,81 Kč bez DPH, tj. 651. 271, 38 včetně 21% DPH.

**Cena díla upravená tímto dodatkem č. 3 tudíž činí 8. 457. 339,27 Kč bez DPH, tj. 10. 233. 380, 51 Kč včetně 21% DPH.**

**IV.  
Ostatní ujednání**

1. Ostatní ujednání Smlouvy se tímto dodatkem nemění.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
3. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti podpisem statutárních zástupců objednatele a zhotovitele. Účinnosti nabývá uveřejněním v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek si důkladně přečetly, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Tento dodatek je uzavřen v souladu s ustanovením článku XV.odst.2 směrnice města č.5/2016 o zadávání veřejných zakázek.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva (dodatek) podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany prohlašují, že žádné údaje ve smlouvě (v dodatku) netvoří předmět obchodního tajemství. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy (dodatku) v registru smluv zajistí město Říčany.

7. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Říčany dne 8. 10. 2020 svým usnesení č. 20-51-008.

Příloha:

1) Oceněný soupis prací – změnový list č. 3 (výkaz výměr)

V Říčanech

V Knyku

**Mgr.  
Vladimír  
Kořen**

Digitálně podepsal  
Mgr. Vladimír  
Kořen  
Datum: 2020.10.14  
11:11:57 +02'00'

Mgr. Vladimír Kořen

starosta města

**Milan  
Kolář, MBA**

Digitálně podepsal  
Milan Kolář, MBA  
Datum: 2020.10.13  
14:03:49 +02'00'

Milan Kolář, MBA

jednatel společnosti

## **ZMĚNOVÝ LIST č.3**

**Stavba:** Rekonstrukce hráze, objektů a odbahnění rybníka Rozpakov

**Číslo projektu:**

**Objednatel:** Město Říčany  
Masarykovo náměstí 53/40  
251 01 Říčany  
IČ: 00240702

**Správce stavby (TDI):** NDCON s.r.o.  
Zlatnická 10/1582  
110 00 Praha 1  
IČ: 64939511

**Zhotovitel:** HB Golf s.r.o.,  
Knyk 40,  
580 01 Havlíčkův Brod,  
IČ: 27513688

**Pořadové číslo změnového listu na stavbě:** .....**3**.....

|                                            |                                 |                          |
|--------------------------------------------|---------------------------------|--------------------------|
| <b>VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:</b> | <b>ODSOUHLASENO</b>             | <input type="checkbox"/> |
|                                            | <b>ODSOUHLASENO S PODMÍNKOU</b> | <input type="checkbox"/> |
|                                            | <b>ZAMÍTNUTO</b>                | <input type="checkbox"/> |

**Změna se týká těchto SO, PS:**

SO 01 – Odbahnění nádrže  
SO 03 – Rekonstrukce výpustného zařízení  
SO 04 – Česlová stěna před BP  
SO 05 – Oprava skluzu a vývaru BP  
SO 08 \_ Ostrov  
SO 09 \_ Zemní val

**Změnu požaduje:** Objednatel

- na základě čeho: úprava česlové stěny na požadavek ČRS, výstavba nového ostrova v zátopě a modelace zemního valu ze sedimentu na pozemku p.č.286/1 na požadavek objednatele.

**Stručný popis změny:**

**SO 01 – Odbahnění nádrže**

Změna spočívá v nerealizované dočasné panelové komunikaci v ulici Do Lehovic. Dočasná komunikace byla navržena pro případ, že se bude realizovat současně rybník Rozpakov a Srnčí a bude se sediment vyvážet na skládku. Sediment bude uložen v místě stavby, proto není třeba panelovou komunikaci realizovat.

**SO 03 – Rekonstrukce výpustného zařízení**

Nebyl realizován nátěr rubových betonových konstrukcí ve styku se zemínou z důvodu neagresivního prostředí a použití odolného betonu.

**SO 04 – Česlová stěna před BP**

Na základě požadavku rybářů nebude realizována předsazená konstrukce česlové stěny s obslužnou lávkou. Budou vyrobeny pouze česle pro možné uložení na korunu bezpečnostního přelivu.

**SO 05 – Oprava skluzu a vývaru BP**

Projektová dokumentace předepisovala opevnění dna vývaru v případě jeho poškození. Po odtěžení sedimentu z vývaru nebylo poškození prokázáno a nebylo tedy nutné realizovat kamenný zához.

**SO 08 \_ Ostrov**

Na základě požadavku Objednatele bude v zátopě realizován ostrov.

**SO 09 \_ Zemní val**

Na základě požadavku objednatel bude sediment z rybníka uložen na vedlejší pole a upraven do podoby terénních vln, tůň a zemního valu.

**Změna projednána - posouzena kým (jméno, organizace):**

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace:

ANO

☐

NE

☒

Časový dopad na stavbu:

ANO

☐

NE

☒

Cena stavby dle smlouvy o dílo po Dodatku č. 3:

8 457 339,27 Kč

Náklady na změnu:

538 240,81 Kč

**Souhrnná cena změněných SO, PS v Kč bez DPH :**

| Objekt                                 | Cena dle SOD        | Dodatek č.3        |                        | Výsledná cena       |
|----------------------------------------|---------------------|--------------------|------------------------|---------------------|
|                                        |                     | Méněpráce          | Vícepráce              |                     |
| SO 01_Odbahnění nádrže                 | 3 255 203,53        | -139 685,20        | 0,00                   | 3 115 518,33        |
| SO 03_Rekonstrukce výpustného zařízení | 406 817,76          | -1 794,40          | 0,00                   | 405 023,36          |
| SO 04_česlová stěna před BP            | 121 133,60          | -87 485,26         | 2 550,00               | 36 198,34           |
| SO 05_Oprava skluzu a vývaru BP        | 207 295,68          | -38 475,00         | 0,00                   | 822 904,59          |
| SO 08_Ostrov                           | 0,00                |                    | 313 987,40             | 313 987,40          |
| SO 09_Zemní val                        | 0,00                |                    | 489 143,27             | 489 143,27          |
| <b>Celkem</b>                          | <b>6 470 284,01</b> | <b>-267 439,86</b> | <b>805 680,67</b>      | <b>8 457 339,27</b> |
|                                        |                     | <b>DOD č.3</b>     | <b>8 457 339,27 Kč</b> |                     |

1/ **Návrh změny vypracoval (Zhotovitel):**

Jméno: Vlastimil Arnot Datum: ..... Podpis (razítko) .....

**2/ Stanovisko Města Říčany (Objednatele):**

Doporučuji ☐ Nedoporučuji

☐

Jméno: Ing.Štěpánka Šritrová Datum: ..... Podpis (razítko) .....

**3/ Stanovisko Správce stavby (TDI):**

Doporučuji ☐ Nedoporučuji

☐

Jméno: Ing.Lukáš Jaroš Datum: ..... Podpis (razítko) .....

***Přílohy:*** Změnový rozpočet

## Krycí list rozpočtu

|                   |                                                                  |                 |                |          |                     |
|-------------------|------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|----------|---------------------|
| Název stavby:     | <b>Oprava hráze, objektů a odbahnění rybníka Rozpakov_ZL č.3</b> | Objednatel:     | Město Říčany   | IČ/DIČ:  |                     |
| Druh stavby:      |                                                                  | Projektant:     |                | IČ/DIČ:  |                     |
| Lokalita:         | Říčany                                                           | Zhotovitel:     | HB Golf s.r.o. | IČ/DIČ:  | 27513688/CZ27513688 |
| Začátek výstavby: | 28.07.2020                                                       | Konec výstavby: |                | Položek: |                     |
| JKSO:             |                                                                  | Zpracoval:      | Arnot          | Datum:   | 28.07.2020          |

### Rozpočtové náklady v Kč

| <b>A</b>                               | Základní rozpočtové náklady |                   |                   |                   |
|----------------------------------------|-----------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
|                                        |                             | Méněpráce         | Vícepráce         | Rozdíl            |
| SO 01_Odbahnění nádrže                 |                             | 139 685,20        | 0,00              | -139 685,20       |
| SO 03_Rekonstrukce výpustného zařízení |                             | 1 794,40          | 0,00              | -1 794,40         |
| SO 04_česlová stěna před BP            |                             | 87 485,26         | 2 550,00          | -84 935,26        |
| SO 05_Oprava skluzu a vývaru           |                             | 38 475,00         | 0,00              | -38 475,00        |
| SO 08_Ostrov                           |                             | 0,00              | 313 987,40        | 313 987,40        |
| SO 09_Zemní val                        |                             | 0,00              | 489 143,27        | 489 143,27        |
| <b>Celkem</b>                          |                             | <b>267 439,86</b> | <b>805 680,67</b> | <b>538 240,81</b> |

|                   |                   |                |                   |                          |
|-------------------|-------------------|----------------|-------------------|--------------------------|
| <b>Základ 0%</b>  | <b>0,00</b>       |                |                   |                          |
| <b>Základ 15%</b> | <b>0,00</b>       | <b>DPH 15%</b> | <b>0,00</b>       | <b>Celkem bez DPH</b>    |
| <b>Základ 21%</b> | <b>538 240,81</b> | <b>DPH 21%</b> | <b>113 030,57</b> | <b>Celkem včetně DPH</b> |
|                   |                   |                |                   | <b>651 271,38</b>        |

|                         |                         |                         |
|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Projektant              | Objednatel              | Zhotovitel              |
| Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis |

*Poznámka:*

| Zadavatel:<br>Uchazeč: |     |           |                                                                                                                                 |        |           |              |                   |                 | Projektant:  |                   |            | Méněpráce         |          | Vícepráce         |             | Rozdíl |  |
|------------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|--------------|-------------------|------------|-------------------|----------|-------------------|-------------|--------|--|
| PČ                     | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                           | MJ     | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava | Množství     | Cena celkem [CZK] | Množství   | Cena celkem [CZK] | Množství | Cena celkem [CZK] |             |        |  |
| Náklady soupisu celkem |     |           |                                                                                                                                 |        |           |              |                   |                 | 3 255 203,53 |                   | 139 685,20 |                   | 0,00     |                   | -139 685,20 |        |  |
| 1                      | K   | 113107161 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2                                                  | m2     | 359,60    | 26,00        | 9 349,60          | CS ÚRS 2018 01  | 0,00         | 0,00              | 0,00       | 0,00              | 0,00     | 0,00              |             |        |  |
| 2                      | K   | 113107163 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2                                                  | m2     | 1 353,00  | 36,00        | 48 708,00         | CS ÚRS 2018 01  | 0,00         | 0,00              | 0,00       | 0,00              | 0,00     | 0,00              |             |        |  |
| 3                      | K   | 113151.R2 | Odvoz podkladních vrstev na skládku nebo do skladu zhotovitele/pronajímatele. Včetně dopravy, manipulací a případných poplatků. | soubor | 1,00      | 42 000,00    | 42 000,00         |                 | 0,00         | 0,00              | 0,00       | 0,00              | 0,00     | 0,00              |             |        |  |
| 4                      | K   | 113151.R3 | Odvoz panelů na skládku nebo do skladu zhotovitele/pronajímatele. Včetně dopravy, manipulací a případných poplatků.             | soubor | 1,00      | 135 000,00   | 135 000,00        |                 | 0,00         | 0,00              | 0,00       | 0,00              | 0,00     | 0,00              |             |        |  |
| 5                      | K   | 113151111 | Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců                                                                                  | m2     | 1 578,00  | 40,00        | 63 120,00         | CS ÚRS 2018 01  | 348,00       | 13 920,00         | 0,00       | 0,00              | -348,00  | -13 920,00        |             |        |  |
| 6                      | K   | 113311121 | Odstranění geotextilií v komunikacích                                                                                           | m2     | 1 847,20  | 10,00        | 18 472,00         | CS ÚRS 2018 01  | 371,00       | 3 710,00          | 0,00       | 0,00              | -371,00  | -3 710,00         |             |        |  |
| 7                      | K   | 121101101 | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m                                                                              | m3     | 1 800,00  | 48,00        | 86 400,00         | CS ÚRS 2018 01  | 0,00         | 0,00              | 0,00       | 0,00              | 0,00     | 0,00              |             |        |  |
| 8                      | K   | 122703.R1 | Odstranění nánosů při jakékoliv únosnosti dna                                                                                   | m3     | 7 781,70  | 52,00        | 404 648,40        |                 | 0,00         | 0,00              | 0,00       | 0,00              | 0,00     | 0,00              |             |        |  |
| 9                      | K   | 125103101 | Výkopávky melioračních kanálů pro meliorace zemědělské v hornině tř. 1 a 2                                                      | m3     | 1 053,00  | 80,00        | 84 240,00         | CS ÚRS 2018 01  | 0,00         | 0,00              | 0,00       | 0,00              | 0,00     | 0,00              |             |        |  |
| 10                     | K   | 162201102 | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                                                              | m3     | 1 800,00  | 30,00        | 54 000,00         | CS ÚRS 2018 01  | 0,00         | 0,00              | 0,00       | 0,00              | 0,00     | 0,00              |             |        |  |
| 11                     | K   | 162253.R1 | Vodorovné přemístění nánosů z nádrží do 60 m při jakékoliv únosnosti dna                                                        | m3     | 7 781,70  | 22,00        | 171 197,40        |                 | 0,00         | 0,00              | 0,00       | 0,00              | 0,00     | 0,00              |             |        |  |
| 12                     | K   | 162301102 | Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                                                            | m3     | 7 338,00  | 49,00        | 359 562,00        | CS ÚRS 2018 01  | 0,00         | 0,00              | 0,00       | 0,00              | 0,00     | 0,00              |             |        |  |
| 13                     | K   | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                                                           | m3     | 443,70    | 145,00       | 64 336,50         | CS ÚRS 2018 01  | 0,00         | 0,00              | 0,00       | 0,00              | 0,00     | 0,00              |             |        |  |
| 14                     | K   | 167101102 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3                                                                               | m3     | 1 800,00  | 33,00        | 59 400,00         | CS ÚRS 2018 01  | 0,00         | 0,00              | 0,00       | 0,00              | 0,00     | 0,00              |             |        |  |
| 15                     | K   | 171101101 | Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS                                                            | m3     | 7 338,00  | 32,00        | 234 816,00        | CS ÚRS 2018 01  | 0,00         | 0,00              | 0,00       | 0,00              | 0,00     | 0,00              |             |        |  |
| 16                     | K   | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                                                                     | m3     | 443,70    | 12,00        | 5 324,40          | CS ÚRS 2018 01  | 0,00         | 0,00              | 0,00       | 0,00              | 0,00     | 0,00              |             |        |  |
| 17                     | K   | 181301115 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5                                            | m2     | 6 000,00  | 9,00         | 54 000,00         | CS ÚRS 2018 01  | 0,00         | 0,00              | 0,00       | 0,00              | 0,00     | 0,00              |             |        |  |
| 18                     | K   | 997223855 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504                                                | t      | 798,66    | 100,00       | 79 866,00         | CS ÚRS 2018 01  | 0,00         | 0,00              | 0,00       | 0,00              | 0,00     | 0,00              |             |        |  |
| 19                     | K   | 181151311 | Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5                                  | m2     | 1 847,20  | 10,50        | 19 395,60         | CS ÚRS 2018 01  | 0,00         | 0,00              | 0,00       | 0,00              | 0,00     | 0,00              |             |        |  |
| 20                     | K   | 181951101 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění                                                                                  | m2     | 13 460,20 | 3,20         | 43 072,64         | CS ÚRS 2018 01  | 0,00         | 0,00              | 0,00       | 0,00              | 0,00     | 0,00              |             |        |  |
| 21                     | K   | 291211111 | Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva                                                                 | m2     | 1 578,00  | 55,00        | 86 790,00         | CS ÚRS 2018 01  | 348,00       | 19 140,00         | 0,00       | 0,00              | -348,00  | -19 140,00        |             |        |  |
| 22                     | M   | 59381006  | panel silniční 300x100x21,5 cm                                                                                                  | kus    | 526,00    | 820,00       | 431 320,00        | CS ÚRS 2018 01  | 116,00       | 95 120,00         | 0,00       | 0,00              | -116,00  | -95 120,00        |             |        |  |
| 23                     | K   | 564681111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm                                                                    | m2     | 1 353,00  | 225,00       | 304 425,00        | CS ÚRS 2018 01  | 0,00         | 0,00              | 0,00       | 0,00              | 0,00     | 0,00              |             |        |  |
| 24                     | K   | 564831111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm                                                                                              | m2     | 359,60    | 65,20        | 23 445,92         | CS ÚRS 2018 01  | 0,00         | 0,00              | 0,00       | 0,00              | 0,00     | 0,00              |             |        |  |
| 25                     | K   | 919521017 | Zřízení propustků z trub betonových DN 800                                                                                      | m      | 20,00     | 2 600,00     | 52 000,00         | CS ÚRS 2018 01  | 0,00         | 0,00              | 0,00       | 0,00              | 0,00     | 0,00              |             |        |  |

|    |   |           |                                                                                             |    |          |          |            |                |        |          |      |      |         |           |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|------------|----------------|--------|----------|------|------|---------|-----------|
| 26 | M | 59222002  | trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním 80 x 250 x 11,5 cm              | m  | 20,00    | 4 250,00 | 85 000,00  | CS ÚRS 2018 01 | 0,00   | 0,00     | 0,00 | 0,00 | 0,00    | 0,00      |
| 27 | K | 919726121 | Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2             | m2 | 371,20   | 21,00    | 7 795,20   | CS ÚRS 2018 01 | 371,20 | 7 795,20 | 0,00 | 0,00 | -371,20 | -7 795,20 |
| 28 | K | 919726201 | Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 15 kN/m | m2 | 1 476,00 | 15,00    | 22 140,00  | CS ÚRS 2018 01 | 0,00   | 0,00     | 0,00 | 0,00 | 0,00    | 0,00      |
| 29 | K | 966008113 | Bourání trubního propustku do DN 800                                                        | m  | 20,00    | 1 690,00 | 33 800,00  | CS ÚRS 2018 01 | 0,00   | 0,00     | 0,00 | 0,00 | 0,00    | 0,00      |
| 30 | K | 997321511 | Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km                                  | t  | 185,78   | 85,00    | 15 791,30  | CS ÚRS 2018 01 | 0,00   | 0,00     | 0,00 | 0,00 | 0,00    | 0,00      |
| 31 | K | 997321519 | Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu                        | t  | 149,97   | 14,50    | 2 174,57   | CS ÚRS 2018 01 | 0,00   | 0,00     | 0,00 | 0,00 | 0,00    | 0,00      |
| 32 | M | 94620250  | poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 107 904      | t  | 0,50     | 250,00   | 125,00     | CS ÚRS 2018 01 | 0,00   | 0,00     | 0,00 | 0,00 | 0,00    | 0,00      |
| 33 | M | 94620130  | poplatek za uložení stavebního odpadu železobetonového zatříděného kódem 170 101            | t  | 3,92     | 250,00   | 980,00     | CS ÚRS 2018 01 | 0,00   | 0,00     | 0,00 | 0,00 | 0,00    | 0,00      |
| 34 | K | 998331011 | Přesun hmot pro nádrže                                                                      | t  | 1 016,72 | 150,00   | 152 508,00 | CS ÚRS 2018 01 | 0,00   | 0,00     | 0,00 | 0,00 | 0,00    | 0,00      |

## SO\_03 Rekonstrukce výpustného zařízení

Projektant:

|                        |     |           |                                                                                         |        |          |              |                   |                 | Méněpráce |                   | Vícepráce |                   | Rozdil    |                   |
|------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|-----------|-------------------|-----------|-------------------|-----------|-------------------|
| PČ                     | Typ | Kód       | Popis                                                                                   | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava | Množství  | Cena celkem [CZK] | Množství  | Cena celkem [CZK] | Množství  | Cena celkem [CZK] |
| Náklady soupisu celkem |     |           |                                                                                         |        |          |              |                   |                 |           |                   |           |                   |           |                   |
|                        |     |           |                                                                                         |        |          |              |                   |                 |           | 406 817,76        | 1 794,40  | 0,00              | -1 794,40 |                   |
| 1                      | K   | 115001105 | Převedení vody potrubím DN do 600                                                       | m      | 15,00    | 650,00       | 9 750,00          | CS ÚRS 2018 01  | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              |
| 2                      | K   | 120901123 | Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách ručně        | m3     | 12,45    | 6 900,00     | 85 905,00         | CS ÚRS 2018 01  | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              |
| 3                      | K   | 131201101 | Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                              | m3     | 2,83     | 180,00       | 509,40            | CS ÚRS 2018 01  | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              |
| 4                      | K   | 162301101 | Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                     | m3     | 7,50     | 50,00        | 375,00            | CS ÚRS 2018 01  | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              |
| 5                      | K   | 162501152 | Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7                    | m3     | 12,45    | 85,00        | 1 058,25          | CS ÚRS 2018 01  | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              |
| 6                      | K   | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                   | m3     | 2,83     | 145,00       | 410,35            | CS ÚRS 2018 01  | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              |
| 7                      | K   | 167101102 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3                                       | m3     | 7,50     | 33,00        | 247,50            | CS ÚRS 2018 01  | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              |
| 8                      | K   | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                             | m3     | 15,28    | 12,00        | 183,36            | CS ÚRS 2018 01  | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              |
| 9                      | M   | 94620001  | poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného kódem 170 504         | t      | 5,66     | 100,00       | 566,00            | CS ÚRS 2018 01  | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              |
| 10                     | M   | 94620130  | poplatek za uložení stavebního odpadu železobetonového zatříděného kódem 170 101        | t      | 32,37    | 250,00       | 8 092,50          | CS ÚRS 2018 01  | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              |
| 11                     | K   | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                         | m3     | 7,50     | 68,00        | 510,00            | CS ÚRS 2018 01  | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              |
| 12                     | K   | R1        | Odstrojení požeráku včetně naložení a odvozu odpadu na skládku, poplatku za skládku     | soubor | 1,00     | 1 500,00     | 1 500,00          |                 | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              |
| 13                     | K   | 271572211 | Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopisků                  | m3     | 3,81     | 650,00       | 2 476,50          | CS ÚRS 2018 01  | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              |
| 14                     | K   | 320101112 | Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti nad 1000 do 5000 kg        | m3     | 3,82     | 1 420,00     | 5 424,40          | CS ÚRS 2018 01  | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              |
| 15                     | M   | 320101.R1 | Prefabrikovaný dvoudlužový uzavřený požerák rozměru 1050x1040x5070 včetně příslušenství | soubor | 1,00     | 55 000,00    | 55 000,00         |                 | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              |
| 16                     | K   | 321321116 | Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37                              | m3     | 18,96    | 3 550,00     | 67 308,00         | CS ÚRS 2018 01  | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              |
| 17                     | K   | 321351010 | Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení                                     | m2     | 61,20    | 880,00       | 53 856,00         | CS ÚRS 2018 01  | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              |
| 18                     | K   | 321352010 | Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění                                  | m2     | 61,20    | 240,00       | 14 688,00         | CS ÚRS 2018 01  | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              |
| 19                     | K   | 321366111 | Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm             | t      | 0,02     | 36 000,00    | 720,00            | CS ÚRS 2018 01  | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              |
| 20                     | K   | 321368211 | Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí                   | t      | 0,64     | 36 000,00    | 23 040,00         | CS ÚRS 2018 01  | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              | 0,00      | 0,00              |

|    |   |             |                                                                                                                           |        |       |           |           |                |       |        |      |      |        |         |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|----------------|-------|--------|------|------|--------|---------|
| 21 | K | 451315115   | Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm                                                              | m2     | 2,10  | 355,00    | 745,50    | CS ÚRS 2018 01 | 0,00  | 0,00   | 0,00 | 0,00 | 0,00   | 0,00    |
| 22 | K | 871420.R1   | Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 500 včetně nasazení a utěsnění                         | m      | 2,48  | 225,00    | 558,00    |                | 0,00  | 0,00   | 0,00 | 0,00 | 0,00   | 0,00    |
| 23 | M | 28617271    | trubka kanalizační PP korugovaná DN 500x6000 mm SN 12                                                                     | m      | 6,00  | 1 420,00  | 8 520,00  | CS ÚRS 2018 01 | 0,00  | 0,00   | 0,00 | 0,00 | 0,00   | 0,00    |
| 24 | K | 931995.R1   | Utěsnění styku konstrukcí bentonitovým páskem                                                                             | m      | 20,00 | 185,00    | 3 700,00  | CS ÚRS 2018 01 | 0,00  | 0,00   | 0,00 | 0,00 | 0,00   | 0,00    |
| 25 | K | 934953.R1   | Osazení a montáž obsluhovací lávky s ochranným nátěrem, délky přes 2 do 3 m                                               | m2     | 2,48  | 1 420,00  | 3 521,60  | CS ÚRS 2018 01 | 0,00  | 0,00   | 0,00 | 0,00 | 0,00   | 0,00    |
| 26 | K | 934956124   | Hradítka z dubového dřeva tl 50 mm                                                                                        | m2     | 4,49  | 2 000,00  | 8 980,00  | CS ÚRS 2018 01 | 0,00  | 0,00   | 0,00 | 0,00 | 0,00   | 0,00    |
| 27 | M | 934956.R1   | Lávka k požeráku provedená dle specifikace PD o rozměrech pochozí plochy 900x2470 mm s oboustranným zábradlím výšky 1,1 m | soubor | 2,48  | 10 000,00 | 24 800,00 |                | 0,00  | 0,00   | 0,00 | 0,00 | 0,00   | 0,00    |
| 28 | K | 936941112   | Osazování doplňkových ocelových součástí hmotnosti nad 1 do 10 kg                                                         | kg     | 34,32 | 25,00     | 858,00    | CS ÚRS 2018 01 | 0,00  | 0,00   | 0,00 | 0,00 | 0,00   | 0,00    |
| 29 | M | 15425540.R1 | profil ocelový Ú65                                                                                                        | t      | 0,03  | 32 000,00 | 960,00    | CS ÚRS 2018 01 | 0,00  | 0,00   | 0,00 | 0,00 | 0,00   | 0,00    |
| 30 | K | 985131111   | Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou                                                                  | m2     | 18,50 | 85,00     | 1 572,50  | CS ÚRS 2018 01 | 0,00  | 0,00   | 0,00 | 0,00 | 0,00   | 0,00    |
| 31 | K | 985331213   | Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru                                   | m      | 15,20 | 850,00    | 12 920,00 | CS ÚRS 2018 01 | 0,00  | 0,00   | 0,00 | 0,00 | 0,00   | 0,00    |
| 32 | M | 13021013    | tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 12mm                                                             | t      | 0,03  | 34 500,00 | 1 035,00  | CS ÚRS 2018 01 | 0,00  | 0,00   | 0,00 | 0,00 | 0,00   | 0,00    |
| 33 | K | 998324011   | Přesun hmot pro objekty související se sypanými hrázemi a vodní elektrárny                                                | t      | 16,55 | 150,00    | 2 482,50  | CS ÚRS 2018 01 | 0,00  | 0,00   | 0,00 | 0,00 | 0,00   | 0,00    |
| 34 | K | 711112001   | Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním                                              | m2     | 30,00 | 15,00     | 450,00    | CS ÚRS 2018 01 | 30,00 | 450,00 | 0,00 | 0,00 | -30,00 | -450,00 |
| 35 | M | 11163150    | lak asfaltový penetrační                                                                                                  | t      | 0,01  | 40 000,00 | 400,00    | CS ÚRS 2018 01 | 0,01  | 400,00 | 0,00 | 0,00 | -0,01  | -400,00 |
| 36 | K | 711112002   | Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým                                                 | m2     | 30,00 | 18,20     | 546,00    | CS ÚRS 2018 01 | 30,00 | 546,00 | 0,00 | 0,00 | -30,00 | -546,00 |
| 37 | M | 11163152    | lak asfaltový izolační                                                                                                    | t      | 0,01  | 38 000,00 | 380,00    | CS ÚRS 2018 01 | 0,01  | 380,00 | 0,00 | 0,00 | -0,01  | -380,00 |
| 40 | K | 998711101   | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m                                    | t      | 0,02  | 920,00    | 18,40     | CS ÚRS 2018 01 | 0,02  | 18,40  | 0,00 | 0,00 | -0,02  | -18,40  |
| 38 | K | 350340062   | Montáž česlo ručně stírané hrubé 600 x 800 až 1000                                                                        | kus    | 1,00  | 550,00    | 550,00    | CS ÚRS 2018 01 | 0,00  | 0,00   | 0,00 | 0,00 | 0,00   | 0,00    |
| 39 | M | 350340.R1   | Česlová mřížka k požeráku dle specifikace PD o rozměrech 850x600 mm                                                       | soubor | 1,00  | 2 200,00  | 2 200,00  |                | 0,00  | 0,00   | 0,00 | 0,00 | 0,00   | 0,00    |

|                        |     |     |              |                                                                                          |          |              |                   |             |                   |           |                   |            |                   |            |
|------------------------|-----|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------|-------------------|-------------|-------------------|-----------|-------------------|------------|-------------------|------------|
| Zadavatel:             |     |     |              | Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říčany                                    |          |              |                   | Projektant: |                   |           |                   |            |                   |            |
| Uchazeč:               |     |     |              | HB Golf s.r.o., Knyk 40, 580 01 Havlíčkův Brod                                           |          |              |                   |             |                   |           |                   |            |                   |            |
|                        |     |     |              |                                                                                          |          |              |                   | Méněpráce   |                   | Vícepráce |                   | Rozdíl     |                   |            |
| PČ                     | Typ | Kód | Popis        | MJ                                                                                       | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Množství    | Cena celkem [CZK] | Množství  | Cena celkem [CZK] | Množství   | Cena celkem [CZK] |            |
| Náklady soupisu celkem |     |     |              |                                                                                          |          |              |                   |             |                   |           |                   |            |                   |            |
|                        |     |     |              |                                                                                          |          |              | 121 133,60        | 87 485,26   |                   | 2 550,00  |                   | -84 935,26 |                   |            |
|                        | 1   | K   | 131201101    | Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                               | m3       | 3,38         | 180,00            | 608,40      | 3,38              | 608,40    | 0,00              | 0,00       | -3,38             | -608,40    |
|                        | 2   | K   | 162701105    | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                    | m3       | 3,38         | 145,00            | 490,10      | 3,38              | 490,10    | 0,00              | 0,00       | -3,38             | -490,10    |
|                        | 3   | K   | 171201201    | Uložení sypaniny na skládky                                                              | m3       | 3,38         | 12,00             | 40,56       | 3,38              | 40,56     | 0,00              | 0,00       | -3,38             | -40,56     |
|                        | 4   | M   | 94620001     | poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného kódem 170 504           | t        | 6,76         | 100,00            | 676,00      | 6,76              | 676,00    | 0,00              | 0,00       | -6,76             | -676,00    |
|                        | 5   | K   | 321321116    | Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37                               | m3       | 3,72         | 3 550,00          | 13 206,00   | 3,72              | 13 206,00 | 0,00              | 0,00       | -3,72             | -13 206,00 |
|                        | 6   | K   | 936941112    | Osazování doplňkových ocelových součástí hmotnosti nad 1 do 10 kg                        | kg       | 50,28        | 25,00             | 1 257,00    | 50,28             | 1 257,00  | 0,00              | 0,00       | -50,28            | -1 257,00  |
|                        | 7   | M   | 13611218     | plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 5mm tabule                                       | t        | 0,05         | 32 000,00         | 1 600,00    | 0,05              | 1 600,00  | 0,00              | 0,00       | -0,05             | -1 600,00  |
|                        | 8   | K   | 936941113    | Osazování doplňkových ocelových součástí hmotnosti nad 10 do 50 kg                       | kg       | 421,83       | 18,00             | 7 592,94    | 300,00            | 5 400,00  | 0,00              | 0,00       | -300,00           | -5 400,00  |
|                        | 9   | M   | 13010746     | ocel profilová IPE 140 jakost 11 375                                                     | t        | 0,43         | 32 000,00         | 13 760,00   | 0,30              | 9 600,00  | 0,00              | 0,00       | -0,30             | -9 600,00  |
|                        | 10  | K   | 998321011    | Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité                                         | t        | 2,34         | 180,00            | 421,20      | 2,34              | 421,20    | 0,00              | 0,00       | -2,34             | -421,20    |
|                        | 11  | K   | 789121240    | Odmaštění ocelových konstrukcí třídy I                                                   | m2       | 68,24        | 23,00             | 1 569,52    | 0,00              | 0,00      | 0,00              | 0,00       | 0,00              | 0,00       |
|                        | 12  | K   | 789321110    | Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I 1složkového základního tl do 40 µm         | m2       | 68,24        | 62,00             | 4 230,88    | 0,00              | 0,00      | 0,00              | 0,00       | 0,00              | 0,00       |
|                        | 13  | K   | 789321121    | Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I 1složkového krycího (vrchního) tl do 80 µm | m2       | 68,24        | 80,00             | 5 459,20    | 0,00              | 0,00      | 0,00              | 0,00       | 0,00              | 0,00       |
|                        | 14  | M   | 246290.R1    | hmota nátěrová samozákladující antikorozní na ocelové konstrukce polomatná               | kg       | 22,52        | 165,00            | 3 715,80    | 0,00              | 0,00      | 0,00              | 0,00       | 0,00              | 0,00       |
|                        | 28  | K   | 934953.R2    | Obsluhovací lávka z pororostu, rozpětí pole od 2,5 do 3,5 m                              | m2       | 12,36        | 1 200,00          | 14 832,00   | 12,36             | 14 832,00 | 0,00              | 0,00       | -12,36            | -14 832,00 |
|                        | 16  | M   | 592271400.R1 | pororošt pozink, nosná délka 600 mm, protiskluzová úprava                                | m        | 21,00        | 680,00            | 14 280,00   | 21,00             | 14 280,00 | 0,00              | 0,00       | -21,00            | -14 280,00 |
|                        | 17  | M   | 13010408     | úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 35x35x3mm                                     | t        | 0,07         | 28 000,00         | 1 960,00    | 0,07              | 1 960,00  | 0,00              | 0,00       | -0,07             | -1 960,00  |

|              |    |   |           |                                                                                         |         |      |           |           |      |           |          |          |          |            |
|--------------|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|---------|------|-----------|-----------|------|-----------|----------|----------|----------|------------|
|              | 18 | M | 13010910  | ocel profilová UE 100 jakost 11 375                                                     | t       | 0,45 | 28 000,00 | 12 600,00 | 0,45 | 12 600,00 | 0,00     | 0,00     | -0,45    | -12 600,00 |
|              | 19 | M | 13611228  | plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 10mm tabule                                     | t       | 0,05 | 32 000,00 | 1 600,00  | 0,04 | 1 344,00  | 0,00     | 0,00     | -0,04    | -1 344,00  |
|              | 20 | K | 350340121 | Montáž česlo ručně stírané jemné 1200 x 2200 až 2700                                    | kus     | 6,00 | 1 250,00  | 7 500,00  | 3,00 | 3 750,00  | 0,00     | 0,00     | -3,00    | -3 750,00  |
|              | 21 | K | 350340.R1 | Příplatek za větší rozměr česlí (1200 x 2900 až 3400)                                   | kus     | 6,00 | 500,00    | 3 000,00  | 3,00 | 1 500,00  | 0,00     | 0,00     | -3,00    | -1 500,00  |
|              | 22 | M | 13010352  | ocel pásová válcovaná za studena 20x3mm                                                 | t       | 0,01 | 32 000,00 | 320,00    | 0,00 | 0,00      | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00       |
|              | 23 | M | 13010011  | tyč ocelová kruhová jakost 11 375 D 10mm                                                | t       | 0,29 | 28 000,00 | 8 120,00  | 0,12 | 3 360,00  | 0,00     | 0,00     | -0,12    | -3 360,00  |
|              | 24 | M | 13010412  | úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 40x40x3mm                                    | t       | 0,08 | 28 000,00 | 2 240,00  | 0,02 | 560,00    | 0,00     | 0,00     | -0,02    | -560,00    |
|              | 25 | M | 30902268  | šroub metrický DIN 931 8.8 BZ M5x30mm                                                   | 100 kus | 0,18 | 100,00    | 18,00     | 0,00 | 0,00      | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00       |
|              | 26 | M | 31111002  | matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M5                                               | 100 kus | 0,18 | 100,00    | 18,00     | 0,00 | 0,00      | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00       |
|              | 27 | M | 31120002  | podložka DIN 125-A ZB D 5mm                                                             | 100 kus | 0,36 | 50,00     | 18,00     | 0,00 | 0,00      | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00       |
| Nové položky |    |   |           |                                                                                         |         |      |           |           |      | 0,00      | 2 550,00 |          | 2 550,00 |            |
|              | 28 | M | 985331213 | Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru | m       | 0,00 | 850,00    | 0,00      | 0,00 | 0,00      | 3,00     | 2 550,00 | 3,00     | 2 550,00   |



|  |  |    |   |           |                                                                                               |   |       |        |           |                   |      |      |      |      |      |      |
|--|--|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|-----------|-------------------|------|------|------|------|------|------|
|  |  | 18 | K | 997002511 | Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovňáním do 1 km | t | 17,54 | 80,00  | 1 403,20  | CS ÚRS 2018<br>01 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
|  |  | 19 | K | 997002519 | Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot                                         | t | 35,08 | 16,50  | 578,82    | CS ÚRS 2018<br>01 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
|  |  | 20 | M | 94620250  | poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 107 904        | t | 17,54 | 250,00 | 4 385,00  | CS ÚRS 2018<br>01 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
|  |  | 21 | K | 998321011 | Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité                                              | t | 94,29 | 180,00 | 16 972,20 | CS ÚRS 2018<br>01 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
|  |  |    |   |           |                                                                                               |   |       |        |           |                   |      |      |      |      |      |      |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonsrukce hráze, objektů a odbahnění rybníka Rozpakov\_zemní val

Objekt: SO 08 - Ostrov

Místo: Říčany  
Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říčany  
Zhotovitel: HB Golf s.r.o., Knyk 40, 580 01 Havlíčkův Brod

Datum: 28.07.2020

Projektant:  
Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 313 987,40

D N00 Nepojmenované práce 275 517,86

|   |   |           |                                                                                      |    |         |      |          |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|
| 1 | K | 181301115 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 | m2 | 314,700 | 9,00 | 2 832,30 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|

PP Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

|   |   |           |                                                                     |    |         |      |          |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|
| 2 | K | 181411122 | Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 | m2 | 314,700 | 6,50 | 2 045,55 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2

PSC *Poznámka k souboru cen:*  
1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatrávňovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleti a zalévání; tyto práce se oceňují cenami částí C02 souborů cen 185 80-42 Vypleti a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-. Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

|   |   |           |                  |    |         |       |          |
|---|---|-----------|------------------|----|---------|-------|----------|
| 3 | K | 182201101 | Svahování násypů | m2 | 414,864 | 22,00 | 9 127,01 |
|---|---|-----------|------------------|----|---------|-------|----------|

PP Svahování násypů  
VV ((6,04+4,68)/2)\*77,4"stř.délka svahu\*stř.obvod 414,864

|   |   |           |                                                                               |    |        |        |           |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 4 | K | 457532113 | Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva se zhuťněním frakce 63 až 125 mm | m3 | 62,566 | 750,00 | 46 924,50 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|

PP Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva se zhuťněním do 10 pojezdů/m3, frakce 63-125 mm

PSC *Poznámka k souboru cen:*  
1. Ceny jsou určeny při jakémkoliv množství filtračních vrstev. 2. Ceny neplatí, je-li předepsáno mísení více frakcí kameniva v jedné vrstvě, tyto práce se oceňují individuálně. 3. V cenách jsou započteny i náklady na: a) průměrné množství kameniva zatlačeného do podloží, b) urovnání líce vrstvy. 4. Objem se stanoví v m3 filtrační vrstvy. 5. Příplatek k cenám je určen pro položky -1111 až -2111.

VV "svahy"(5,2\*0,4\*75,2)\*0,4"stř.délka\*stř.tl.\*stř.obvod" 62,566  
VV Součet 62,566

|   |   |           |                                                                       |    |         |        |            |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|
| 5 | K | 462511270 | Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg | m3 | 156,150 | 990,00 | 154 588,50 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|

PP Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

PSC *Poznámka k souboru cen:*  
1. Ceny lze použít i pro záhozovou patku z lomového kamene. 2. Ceny neplatí pro zřízení konstrukce balvanitého skluzu; tento se oceňuje cenou 467 51-0111 Balvanitý skluz z lomového kamene. 3. V cenách jsou započteny i náklady na úpravu jednotlivých velkých kamenů hmotnosti přes 500 kg dodatečným rozpojením na místě uložení. 4. Množství měrných jednotek a) záhozu se stanoví v m3 konstrukce záhozu, b) příplatek se stanoví v m2 upravovaných ploch záhozu.

VV "patka"62,3 62,300  
VV "svahy"(5,2\*0,4\*75,2)\*0,6"stř.délka\*stř.tl.\*stř.obvod" 93,850  
VV Součet 156,150

|   |   |           |                        |   |         |        |           |
|---|---|-----------|------------------------|---|---------|--------|-----------|
| 6 | K | 998331011 | Přesun hmot pro nádrže | t | 400,000 | 150,00 | 60 000,00 |
|---|---|-----------|------------------------|---|---------|--------|-----------|

PP Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m

PSC *Poznámka k souboru cen:*  
1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konstrukčně-materiálovou charakteristiku.

D N01 Nepojmenovaný díl 38 469,54

|   |   |              |                                                    |    |        |        |           |
|---|---|--------------|----------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 7 | K | 132200012RA0 | Hloubení nezapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině 1-4 | m3 | 62,300 | 506,99 | 31 585,48 |
|---|---|--------------|----------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|

PP Hloubení nezapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině 1-4  
VV 89\*0,7"obvod paty\*plocha paty" 62,300

|   |   |              |                                                     |    |        |       |          |
|---|---|--------------|-----------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 8 | K | 132201219R00 | Přípl.za lepidlost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ | m3 | 31,150 | 35,70 | 1 112,06 |
|---|---|--------------|-----------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|

PP Přípl.za lepidlost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ  
VV 62,3\*0,5 31,150

|   |   |           |                                                                                |     |       |        |        |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|
| 9 | K | 184102114 | Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 | kus | 3,000 | 287,00 | 861,00 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|

|    |   |           |                                                                               |     |       |        |          |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|
| 10 | K | 183151134 | Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně ve svahu do 1:2 objem jamky do 0,7 m3 | kus | 3,000 | 380,00 | 1 140,00 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|

|    |   |            |                                                                        |     |       |          |          |
|----|---|------------|------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 11 |   | 184215132  | Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m               | kus | 3,000 | 156,00   | 468,00   |
| 12 |   | 60591255   | <i>kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m</i>               | kus | 9,000 | 115,00   | 1 035,00 |
| 14 | K | 02656030R  | Javor babyka - Acer campestre, špičák v.200-250 cm                     | kus | 1,000 | 442,50   | 442,50   |
| 15 | K | 02656039R  | Bříza bílá - Betula verrucosa šp. v. 200-250 cm                        | kus | 1,000 | 442,50   | 442,50   |
| 16 | K | 026560431R | Dub letní - Quercus robur Fastigiata v. 200-250 cm<br>pyramidální tvar | kus | 1,000 | 1 383,00 | 1 383,00 |

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonsrukce hráze, objektů a odbahnění rybníka Rozpakov\_zemní val

Objekt:

1 - Terénní úpravy

Soupis:

**SO 09 - Zemní val**

Místo:

k.ú.Říčany

Datum:

28.07.2020

Zadavatel:

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říčany

Projektant:

Zhotovitel:

HB Golf s.r.o., Knyk 40, 580 01 Havlíčkův Brod

Zpracovatel:

| PČ                            | Kód       | Popis                                        | MJ     | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] |
|-------------------------------|-----------|----------------------------------------------|--------|----------|-----------------|----------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |           |                                              |        |          |                 | <b>19 060,00</b>     |
|                               | 000       | Nepojmenované práce                          |        |          |                 | 19 060,00            |
|                               | 0         | Nepojmenovaný díl                            |        |          |                 | 19 060,00            |
| 17                            | 012103000 | Geodetické práce před výstavbou              | Kč     | 1,000    | 12 560,00       | 12 560,00            |
| 21                            | 3         | Bezpečnostní a hygienická opatření na stavbě | soubor | 1,000    | 6 500,00        | 6 500,00             |
|                               |           | 1<br>"označení staveniště, oplocení apod."   |        | 1,000    |                 |                      |

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonsrukce hráze, objektů a odbahnění rybníka Rozpakov\_zemní val

Objekt:

1 - Terénní úpravy

Soupis:

**Zemní val**

Místo:

k.ú.Říčany

Datum:

28.07.2020

Zadavatel:

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říčany

Projektant:

Zhotovitel:

HB Golf s.r.o., Knyk 40, 580 01 Havlíčkův Brod

Zpracovatel:

| PČ                            | Kód       | Popis                                              | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] |
|-------------------------------|-----------|----------------------------------------------------|----|----------|-----------------|----------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |           |                                                    |    |          |                 | <b>22 455,00</b>     |
|                               | HSV       | Práce a dodávky HSV                                |    |          |                 | 22 455,00            |
|                               | 1         | Zemní práce                                        |    |          |                 | 22 455,00            |
| 40                            | 181951102 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním     | m2 | 270,000  | 8,50            | 2 295,00             |
|                               |           | "úprava koruny valu, plocha odečtena v CAD-C2"90°3 |    | 270,000  |                 |                      |
| 10                            | 182201101 | Svahování násypů                                   | m2 | 720,000  | 28,00           | 20 160,00            |
|                               |           | 90°(4+4)                                           |    | 720,000  |                 |                      |
|                               |           | "svahování valu"                                   |    |          |                 |                      |

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonsrukce hráze, objektů a odbahnění rybníka Rozpakov\_zemní val

Objekt:

1 - Terénní úpravy

Soupis:

**Zemní val**

Místo:

k.ú.Říčany

Datum:

28.07.2020

Zadavatel:

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říčany

Projektant:

Zhotovitel:

HB Golf s.r.o., Knyk 40, 580 01 Havlíčkův Brod

Zpracovatel:

| PČ                            | Kód       | Popis                    | MJ | Množství  | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] |
|-------------------------------|-----------|--------------------------|----|-----------|-----------------|----------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |           |                          |    |           |                 | <b>177 800,00</b>    |
|                               | HSV       | Práce a dodávky HSV      |    |           |                 | 177 800,00           |
|                               | 1         | Zemní práce              |    |           |                 | 177 800,00           |
| 3                             | 182201101 | Svahování násypů         | m2 | 6 350,000 | 28,00           | 177 800,00           |
|                               |           | 6350                     |    | 6 350,000 |                 |                      |
|                               |           | "modelace terénních vln" |    |           |                 |                      |

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonsrukce hráze, objektů a odbahnění rybníka Rozpakov\_zemní val

Objekt:

1 - Terénní úpravy

Soupis:

**Zemní val**

Místo:

k.ú.Říčany

Datum:

28.07.2020

Zadavatel:

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říčany

Projektant:

Zhotovitel:

HB Golf s.r.o., Knyk 40, 580 01 Havlíčkův Brod

Zpracovatel:

| PČ                            | Kód       | Popis                                                                                          | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] |
|-------------------------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|----------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |           |                                                                                                |    |          |                 | <b>48 228,00</b>     |
|                               | HSV       | Práce a dodávky HSV                                                                            |    |          |                 | 48 228,00            |
|                               | 1         | Zemní práce                                                                                    |    |          |                 | 48 228,00            |
| 1                             | 122251404 | Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně | m3 | 312,000  | 87,50           | 27 300,00            |
|                               |           | 312<br>"výkop zdrže tůně"                                                                      |    | 312,000  |                 |                      |
| 2                             | 171101101 | Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS                           | m3 | 312,000  | 32,00           | 9 984,00             |
|                               |           | 312<br>"uložení do valu"                                                                       |    | 312,000  |                 |                      |
| 3                             | 182101101 | Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4                                                      | m2 | 364,800  | 30,00           | 10 944,00            |
|                               |           | 304*1,2<br>"svahování tůně"                                                                    |    | 364,800  |                 |                      |

| PČ                                                                                                                               | Kód       | Popis                                                                         | MJ  | Množství                                                                    | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem                                                                                                           |           |                                                                               |     |                                                                             |              | 155 000,27        |
| HSV                                                                                                                              |           | Práce a dodávky HSV                                                           |     |                                                                             |              | 155 000,27        |
| 1                                                                                                                                |           | Dokončovací práce                                                             |     |                                                                             |              | 155 000,27        |
| 1                                                                                                                                | 181411123 | Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1           | m2  | 5 992,000                                                                   | 12,00        | 71 904,00         |
|                                                                                                                                  |           |                                                                               |     | 5992                                                                        |              |                   |
|                                                                                                                                  |           |                                                                               |     | 5 992,000                                                                   |              |                   |
| "oseť koruny hráze a oseť vzdušné strany hráze"                                                                                  |           |                                                                               |     |                                                                             |              |                   |
| 2                                                                                                                                | 00572472  | osivo směs travní krajinná - rovinná                                          | kg  | 149,800                                                                     | 102,00       | 15 279,60         |
|                                                                                                                                  |           |                                                                               |     | "travní semeno luční směs-květnatá louka, spotřeba cca 5 kg na 100m2"5992/2 |              |                   |
|                                                                                                                                  |           |                                                                               |     | 2 996,000                                                                   |              |                   |
|                                                                                                                                  |           |                                                                               |     | 2996*0,05 "Přepočtené koeficientem množství                                 |              |                   |
|                                                                                                                                  |           |                                                                               |     | 149,800                                                                     |              |                   |
| 15                                                                                                                               | 00572470  | osivo směs travní univerzální                                                 | kg  | 149,800                                                                     | 87,90        | 13 167,42         |
|                                                                                                                                  |           |                                                                               |     | "travní semeno pro exponovaná místa, spotřeba cca 5 kg na 100m2"149,8       |              |                   |
|                                                                                                                                  |           |                                                                               |     | 149,800                                                                     |              |                   |
| 14                                                                                                                               | 183151134 | Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně ve svahu do 1:2 objem jamky do 0,7 m3 | kus | 15,000                                                                      | 380,00       | 5 700,00          |
| 3                                                                                                                                | 184201121 | Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 1,8 m ve svahu do 1:2         | kus | 15,000                                                                      | 125,00       | 1 875,00          |
|                                                                                                                                  |           |                                                                               |     | 15                                                                          |              |                   |
|                                                                                                                                  |           |                                                                               |     | 15,000                                                                      |              |                   |
| "Výsadba 15ti kusů dřevin, umístění viz situační výkres. Přesná poloha bude upřesněna stavebníkem po provedení terénních prací." |           |                                                                               |     |                                                                             |              |                   |
| 4                                                                                                                                | 02650430  | Bříza bělokorá /Betula pendula/ 150-200cm                                     | kus | 5,000                                                                       | 800,00       | 4 000,00          |
| 5                                                                                                                                | 60591255  | kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m                             | kus | 15,000                                                                      | 115,00       | 1 725,00          |
|                                                                                                                                  |           |                                                                               |     | 15                                                                          |              |                   |
|                                                                                                                                  |           |                                                                               |     | 15,000                                                                      |              |                   |
| "kůl pro uvázání a stabilizaci kmene stromu"                                                                                     |           |                                                                               |     |                                                                             |              |                   |
| 10                                                                                                                               | 60591251  | kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m                             | kus | 45,000                                                                      | 69,20        | 3 114,00          |
|                                                                                                                                  |           |                                                                               |     | 15*3                                                                        |              |                   |
|                                                                                                                                  |           |                                                                               |     | 45,000                                                                      |              |                   |
| "kůly pro uchycení ochranného pletiva kolem stromu"                                                                              |           |                                                                               |     |                                                                             |              |                   |
| 11                                                                                                                               | 00580036  | osivo lesních dřevin olše lepkavá (Alnus glutinosa)                           | kg  | 5,000                                                                       | 5 900,00     | 29 500,00         |
| 12                                                                                                                               | 00580026  | osivo lesních dřevin javor klen (Acer pseudoplatanus)                         | kg  | 5,000                                                                       | 990,00       | 4 950,00          |
| 6                                                                                                                                | 31324802  | pletivo drátěné s šestihrannými oky Pz 20/0,7mm v 1m                          | m   | 30,000                                                                      | 32,60        | 978,00            |
|                                                                                                                                  |           |                                                                               |     | 15*4*0,5                                                                    |              |                   |
|                                                                                                                                  |           |                                                                               |     | 30,000                                                                      |              |                   |
| "drátěné pletivo pro ochranu kmene stromu"                                                                                       |           |                                                                               |     |                                                                             |              |                   |
| 13                                                                                                                               | 184215132 | Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m                      | kus | 15,000                                                                      | 156,00       | 2 340,00          |
| 9                                                                                                                                | 61894010  | síť kokosová (400 g/m2) 2x50m                                                 | m2  | 7,500                                                                       | 62,30        | 467,25            |
|                                                                                                                                  |           |                                                                               |     | 15*0,5                                                                      |              |                   |
|                                                                                                                                  |           |                                                                               |     | 7,500                                                                       |              |                   |
| "ochrana proti okusu - kokosová síť pro omotání kmene stromů"                                                                    |           |                                                                               |     |                                                                             |              |                   |

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonsrukce hráze, objektů a odbahnění rybníka Rozpakov\_zemní val

Objekt:

**Zemní val**

Místo:

k.ú.Říčany

Datum:

28.07.2020

Zadavatel:

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říčany

Projektant:

Zhotovitel:

HB Golf s.r.o., Knyk 40, 580 01 Havlíčkův Brod

Zpracovatel:

| PČ                     | Kód | Popis                                             | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------|-----|---------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem |     |                                                   |     |           |              | 66 600,00         |
| HSV                    |     | Práce a dodávky HSV                               |     |           |              | 66 600,00         |
| 4                      | 12  | Zaměření dronem, zpracování 3D modelu pro shaping | m2  | 6 000,000 | 8,00         | 48 000,00         |
| 5                      | 12  | zaměření skutečného stavu                         | kpl | 1,000     | 18 600,00    | 18 600,00         |